PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 683/2021 – CM
     Garça, 05 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1022/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Informar por quais motivos não foram

utilizados os recursos do QSE para a
reforma da EMEIEF Prof. Norma
Mônico Truzzi.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, nas reformas

da referida escola, pela disponibilidade de recursos, foram utilizados recursos

da Fonte 01 - Tesouro.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-08T14:03:40-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823